

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (203В) от 13.11.2023 года.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕП	Итого			Справочник цен			КП №1 от 10.11.2023 года			КП №2 от 10.11.2023 года			КП №3 от 13.11.2023 года		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	0002002013	Шайба плоская 10мм	КГ	4,4	295,00	1 298,00	4,4	300,23	1 321,01	4,4	295,00	1 298,00	4,4	300,00	1 320,00	4,4	324,77	1 428,99
2	0002003937	Гайка М12	КГ	0,2	300,00	60,00	0,2	219,13	43,83	0,2	300,00	60,00	0,2	310,00	62,00	0,2	335,6	67,12
3	0002005432	Шайба плоская 12мм	КГ	0,1	295,00	29,50	0,1	300,23	30,02	0,1	295,00	29,50	0,1	300,00	30,00	0,1	324,77	32,48
4	0002011788	Гайка М8	КГ	1	283,00	283,00	1	313,53	313,53	1	283,00	283,00	1	285,00	285,00	1	308,53	308,53
5	0002011801	Болт М6х30	КГ	11	285,00	3 135,00	11	185,28	2 038,08	11	285,00	3 135,00	11	290,00	3 190,00	11	313,95	3 453,45
6	0002019377	Дюбель-гвоздь 6х80	ПГ	400	2,60	1 040,00	400	3,32	1 328,00	400	2,60	1 040,00	400	2,80	1 120,00	400	3,03	1 212,00
7	0002021031	Дюбель-гвоздь 6х60	ПГ	362	2,60	941,20	362	1,76	637,12	362	2,60	941,20	362	2,80	1 013,60	362	3,03	1 096,86
8	2027837	Дюбель-гвоздь 6х50	ПГ	1220	2,60	3 172,00	1220	8,53	10 406,60	1220	2,60	3 172,00	1220	2,80	3 416,00	1220	3,03	3 696,60
9	0002049224	Болт М10х60	КГ	10,9	277,00	3 019,30	10,9	166,01	1 809,51	10,9	277,00	3 019,30	10,9	278,00	3 030,20	10,9	300,96	3 280,46
10	0002049233	Болт М8х30	КГ	1	290,00	290,00	1	256,48	256,48	1	290,00	290,00	1	290,00	290,00	1	313,95	313,95
11	0002057179	Болт М8х60	КГ	1,5	270,00	405,00	1,5	185,92	278,88	1,5	270,00	405,00	1,5	270,00	405,00	1,5	292,3	438,45
12	0002060831	Саморез 4,2х16 прессшайба, сверло	ПГ	1400	1,00	1 400,00	1400	331,99	464 786,00	1400	1,00	1 400,00	1400	1,00	1 400,00	1400	1,08	1 512,00
13	0002064875	Дюбель-гвоздь 6х40	ПГ	1120	1,70	1 904,00	1120	19,95	22 344,00	1120	1,70	1 904,00	1120	1,70	1 904,00	1120	1,84	2 060,80
14	0002065037	Саморез 3,5х16 прессшайба, острый	ПГ	2410	1,00	2 410,00	2410	5,87	14 146,70	2410	1,00	2 410,00	2410	1,00	2 410,00	2410	1,08	2 602,80
15	0002077817	Гайка М10	КГ	6,3	300,00	1 890,00	6,3	2,59	16,32	6,3	300,00	1 890,00	6,3	300,00	1 890,00	6,3	324,77	2 046,05
16	0002115193	Гайка М6	КГ	10	315,00	3 150,00	10	267,88	2 678,80	10	315,00	3 150,00	10	315,00	3 150,00	10	341,01	3 410,10
17	0002115196	Шайба плоская 8мм	КГ	0,4	323,00	129,20	0,4	313,53	125,41	0,4	323,00	129,20	0,4	323,00	129,20	0,4	349,67	139,87
18	0002115199	Шайба плоская 6мм	КГ	5	323,00	1 615,00	5	280,98	1 404,90	5	323,00	1 615,00	5	323,00	1 615,00	5	349,67	1 748,35
19	2119890	Дюбель-гвоздь 8х80	ПГ	240	8,50	2 040,00	240	4,18	1 003,20	240	8,50	2 040,00	240	8,60	2 064,00	240	9,31	2 234,40
20	0002216371	Гайка М10	КГ	2	300,00	600,00	2	219,13	438,26	2	300,00	600,00	2	300,00	600,00	2	324,77	649,54
21	0002216558	Саморез кровельный 5,5х19 шестигр. гол	ПГ	7460	2,50	18 650,00	7460	2,04	15 218,40	7460	2,50	18 650,00	7460	2,60	19 396,00	7460	2,81	20 962,60
22	0002217892	Болт М10х30	КГ	5,25	316,00	1 659,00	5,25	220,86	1 159,52	5,25	316,00	1 659,00	5,25	320,00	1 680,00	5,25	346,42	1 818,71
23	0002217901	Болт М12х60	КГ	1	288,00	288,00	1	268,98	268,98	1	288,00	288,00	1	290,00	290,00	1	313,95	313,95
24	000221790	DIN-рейка 1000мм	ПГ	250	195,00	48 750,00	250	188,14	47 035,00	250	195,00	48 750,00	250	195,00	48 750,00	250	211,1	52 775,00
25	0002272973	Болт анкерный 10х80 с кольцом М8	ПГ	1	100,00	100,00	1	24,33	24,33	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	108,26	108,26
26	2277997	Гвоздь шиферный 4,5х120	КГ	0,5	250,00	125,00	0,5	144,22	72,11	0,5	250,00	125,00	0,5	250,00	125,00	0,5	270,64	135,32
27	2285592	Саморез 4,2х25 прессшайба, острый 100шт	ПГ	10	80,00	800,00	10	74,12	741,20	10	80,00	800,00	10	80,00	800,00	10	86,61	866,10
28	0002303978	Сетка 50-1,8 ширина 1500мм 10м	ПГ	80	1 950,00	156 000,00	80	1 190,66	95 252,80	80	1 950,00	156 000,00	80	2 250,00	180 000,00	80	2 415,80	194 864,00
29	0002304502	Болт анкерный 10х100 с гайкой	ПГ	1389	20,00	27 780,00	1389	12,95	17 987,55	1389	20,00	27 780,00	1389	20,00	27 780,00	1389	21,65	30 071,85
30	2304514	Саморез 4,2х16 прессшайба, острый	ПГ	1000	1,00	1 000,00	1000	1,33	1 330,00	1000	1,00	1 000,00	1000	1,20	1 200,00	1000	1,3	1 300,00
31	0002304642	Проволока 6,0-О-С	КГ	90	270,00	24 300,00	90	103,35	9 301,50	90	270,00	24 300,00	90	300,00	27 000,00	90	324,77	29 229,30
32	2304741	Саморез кровельный 6,3х25 шестигр. гол	ПГ	1330	3,70	4 921,00	1330	5,32	7 075,60	1330	3,70	4 921,00	1330	3,70	4 921,00	1330	4,01	5 333,30
33	0002321697	Саморез кровельный 5,5х25 шестигр. гол	ПГ	2450	2,50	6 125,00	2450	2,63	6 443,50	2450	2,50	6 125,00	2450	2,60	6 370,00	2450	2,81	6 884,50
34	0002337407	Саморез 4,2х16 прессшайба, сверло	ПГ	4000	1,50	6 000,00	4000	1,60	6 400,00	4000	1,50	6 000,00	4000	1,60	6 400,00	4000	1,73	6 920,00
35	0002367228	Шайба увеличенная плоская 6мм оцинкован	КГ	0,3	303,00	90,90	0,3	152,69	45,81	0,3	303,00	90,90	0,3	310,00	93,00	0,3	335,6	100,68
ИТОГО без НДС						325 400,10			733 762,94			325 400,10			354 229,00			383 416,36
НДС - 20%						63 080,02			146 752,59			65 080,02			70 845,80			76 683,27
ИТОГО с НДС						390 480,12			880 515,53			390 480,12			425 074,80			460 099,64

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 10.11.2023 года

1 Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2 В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы

Подготовил:

Ведущий специалист

/Зайкин Р.П./

Утверждено:

Начальник отдела логистики и МТО

/Семенов В.А./

Согласовано:

Руководитель Дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

/Солганин Р.В./

13.11.2023г.